PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ
Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 11.11.2011

	№ 2518-ра

По подготовке и проведению
финальной городской  игры КВН
за кубок 2011 года  в городе Пыть - Яхе

В рамках целевой программы  «Развитие молодёжной политики в муниципальном образовании   городской округ Пыть – Ях на 2011 – 2013 г.г.», в целях популяризации движения   КВН в городе Пыть-Яхе:
1.
Принять участие командам КВН учреждений и учебных заведений  города, в
финальной  городской  игре КВН за кубок 2011 года  в  городе  Пыть - Яхе
11.12. 2011 в 15.00 часов.
2.
Утвердить:

2.1. Оргкомитет  по  подготовке  и  проведению  финальной  игры  КВН  за  кубок
2011 года (приложение 1).

2.2. План  мероприятий  по  подготовке и  проведению финальной  игры  КВН за
кубок  2011 года (приложение 2).

3.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации (Кулиш О.В.) опубликовать распоряжение в печатном средстве
массовой информации «Официальный вестник»

4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы
администрации города  Бойко В.П.
Глава
администрации  города                                                        Р.И. Стадлер

Приложение 1

к распоряжению администрации города

         от 11.11.2011 № 2518-ра

Оргкомитет

по подготовке  финальной  городской  игры КВН  за кубок 2011 года
11.12. 2011 в МАУК «Культурно - досуговый  центр»

	 Бойко В.П.
	первый заместитель главы администрации города, председатель оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Бегейович Л.В.
	начальник отдела по молодежной политике

	Токарева Т.В.
	начальник отдела по культуре и искусству

	Яремчук И.В.
Рудич  Д.Б.
Бачаева Т.А.
	главный специалист отдела по молодежной политике

директор  муниципального автономного учреждения  «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ»

директор муниципального учреждения  Центр «Надежда»

	Мазанова Л.А.
Цыбанюк Л.Н.
Чукалова Г.Б.
	заместитель директора по работе с молодежью и ОМР
муниципального учреждения  Центр  «Надежда»

руководитель клуба КВН муниципального учреждения  Центр «Надежда»
директор  муниципального автономного учреждения культуры  культурно-досуговый центр  «Факел».

Приложение 2

к распоряжению администрации города

от 11.11.2011 № 2518-ра
План мероприятий

по подготовке финальной  городской  игры КВН  за кубок 2011 года
11.12. 2011  в МАУК «Культурно - досуговый  центр»
	№
	Мероприятие
	Сроки
	Ответственный

	1
	Проведение заседания оргкомитета
	18. 11. 2011
	Бегейович Л.В.

Яремчук И.В.
Бачаева Т.А.

	2
	Предоставление помещения для проведения репетиций в МАУК «КДЦ» концертный зал «Факел»
	с 05.12 по 11.12. 2011

	Токарева Т.В.

Чукалова Г.Б.

Бачаева Т.А.

	3
	Обеспечить звуковой аппаратурой на репетициях
	с 05.12 по 11.12. 2011

	Токарева Т.В.

Чукалова Г.Б.

	4
	 Освещение финальной городской  игры  КВН  за кубок 2011 года  на телевидении
	11.12. 2011
	Рудич Д.Б..

	5
	Направить  письма в адрес руководителей учреждений, учебных заведений для участия команд  в финальной  городской  игре  КВН  за кубок 2011 года
	до 10.11. 2011
	Бачаева Т.А.
Мазанова Л.А

Цыбанюк Л.Н.

	6
	Провести финальную городскую  игру КВН  за кубок 2011 года

11.12. 2011
	Бачаева Т.А.

Мазанова Л.А

Цыбанюк Л.Н.

PAGE